Mehmet Emin, burada "çifte giden babaların", "ekin biçen genç kızların", "odun kesen anaların" şairin yazmış olduğu şiiri dinleyip anlaması gerektiğini ifade eder. "Millî Edebiyat asıl Genç Kalemler hareketi ile başlatılır. Genç Kalemler mecmuasında Ömer Seyfettin'in yazdığı bilinen 'Yeni Lisan' makalesi (c. 2, nr. 1, 29 Mart 1327/11 Nisan 1911) de lisan ve edebiyattaki millileşmenin ayrı bir beyannamesi olarak değerlendirilebilir." (Yetiş, 2007: 242)

Fuad Köprülü Şinasi, Ziya Paşa ve Namık Kemal gibi şahısların lisanın sadeleşmesi için uğraşırken Ahmet Vefik Paşa, Ali Suavi ve Süleyman Paşa'nın ise Türk milliyetçiliğinin esaslarını oluşturmaya çalıştıklarını söyler.